VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2953/VPCP-KTTH
V/v: kéo dài thời gian thực hiện Dự án công trình Nhà học đa năng của Trường Đào tạo cán bộ công thương Trung ương
	Hà Nội, ngày 28 tháng 04 năm 2014

	Kính gửi:
	- Bộ Công Thương;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính.

Xét đề nghị của Bộ Công Thương (văn bản số 2388/BCT-PTNNL ngày 27 tháng 3 năm 2014), ý kiến Bộ Kế hoạch và Đầu tư (văn bản số 2269/BKHĐT-KHGDTNMT ngày 17 tháng 4 năm 2014), Bộ Tài chính (văn bản số 4895/BTC-ĐT ngày 16 tháng 4 năm 2014) về việc kéo dài thời gian thực hiện Dự án đầu tư xây dựng công trình Nhà học đa năng Trường đào tạo, bồi dưỡng cán bộ Công thương Trung ương, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:
1. Đồng ý Dự án đầu tư xây dựng công trình Nhà học đa năng Trường đào tạo, bồi dưỡng cán bộ Công thương Trung ương được kéo dài thời gian thực hiện đến năm 2016 như đề nghị của Bộ Công Thương tại văn bản số 2388/BCT-PTNNL nêu trên.
2. Giao Bộ Công Thương tiếp thu ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu trên, chỉ đạo chủ đầu tư tổ chức lập, thực hiện báo cáo giám sát, đánh giá đầu tư để làm căn cứ điều chỉnh Dự án theo quy định hiện hành, bảo đảm không làm tăng vốn ngân sách nhà nước đã được phê duyệt tại quyết định đầu tư ban đầu.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các Bộ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, PTTg Hoàng Trung Hải,
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Văn Tùng, PCN Nguyễn Hữu Vũ, các Vụ: KTN, TH, TGĐ Cổng TTĐT,
- Lưu: VT, KTTH (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Văn Tùng